
M I E J S K I    O Ś R O D E K   P O M O C Y   S P O Ł E C Z N E JM I E J S K I    O Ś R O D E K   P O M O C Y   S P O Ł E C Z N E J

U L.   S Z K O L N A   1 7U L.   S Z K O L N A   1 7

4 1  -  1 0 0   S I E M I A N O W I C E   Ś L Ą S K I E4 1  -  1 0 0   S I E M I A N O W I C E   Ś L Ą S K I E

Siemianowice Śląskie, dnia 04.11.2021 r.
Numer wewnętrzny  postępowania: ZP.330-4/21

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

                      Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie             
            podstawowym bez negocjacji, pn.:"Schronienie z usługami opiekuńczymi  wraz z całodziennym

wyżywieniem dla ok. 15  bezdomnych kobiet i mężczyzn z terenu Siemianowic Śląskich na 2022 r."

          Zamawiający: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  w Siemianowicach Śląskich  na podstawie art. 222   
          ust 5  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze    
          zm.)  przedstawia informację z otwarcia ofert.
         
          Otwarcie ofert nastąpiło  w dniu  4 listopada 2021 r. o godzinie 9.55  i zostały otwarte  następujące    
          oferty:

Numer

oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena brutto wykonania

zamówienia w PLN

1

  TOWARZYSTWO POMOCY IM ŚW. BRATA ALBERTA
Koło Siemianowickie

Siemianowice Śląskie, ul. Jana III Sobieskiego 21

1.Cena jednostkowa  brutto za 1  
osobodzień pobytu w schronisku z
usługami opiekuńczymi wraz z 
całodziennym wyżywieniem:  
80,00 PLN
2. Cena jednostkowa  brutto za 1  
osobodzień pobytu w schronisku 
w warunkach odizolowania z 
usługami opiekuńczymi wraz z 
całodziennym wyżywieniem:  
100,00 PLN

2

CHRZEŚCIJAŃSKIE STOWARZYSZENIE
DOBROCZYNNE
32-310  Klucze

ul. Bolesławska 23

1.Cena jednostkowa  brutto za 1  
osobodzień pobytu w schronisku z
usługami opiekuńczymi wraz z 
całodziennym wyżywieniem:  
80,00 PLN
2. Cena jednostkowa  brutto za 1  
osobodzień pobytu w schronisku 
w warunkach odizolowania z 
usługami opiekuńczymi wraz z 
całodziennym wyżywieniem:  
100,00 PLN

         
                                                                                                                       I Zastępca Dyrektora

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
           w Siemianowicach Śląskich

    Katarzyna Czernecka                           


